Schmalriickenklammern CTyp 4

7 NOVUS

+ Standard Schmalriickenklammer zur Befestigung von

Artikelnummer

EAN-Nr.
Art

Riickenbreite in mm

Drahtbreite in mm
Material

Klammerlange

Stlickzahl

Artikelnummer

EAN-Nr.
Art

Rickenbreite in mm

Drahtbreite in mm
Material

Klammerlange

Stiickzahl

29.01.2024

042-0389
4009729002353

Schmalrticken-
klammern

6,1
11

verzinkter
Stahldraht

12
1100

042-0460
4009729003329

Schmalrlicken-
klammern

6,1

11
Edelstahl

26
1100

Profilh6lzern und Paneelen.

042-0390
4009729002360

Schmalriicken-
klammern

6,1
11

verzinkter
Stahldraht

15
1100

042-0461
4009729003336

Schmalriicken-
klammern

6,1
11

verzinkter
Stahldraht

30
1100

042-0391
4009729002377

Schmalriicken-
klammern

6,1
11

verzinkter
Stahldraht

18
1100

042-0742

4009729041505

Schmalriicken-
klammern

6,1
11

verzinkter
Stahldraht

26
2000

042-0392
4009729002384

Schmalrticken-
klammern

6,1
1,1

verzinkter
Stahldraht

23
1100

042-0393
4009729002391

Schmalriicken-
klammern

6,1
11

verzinkter
Stahldraht

26

1100



